
ZákladnÍ škola Česká Třebová, Habrmanova ulice
Habrmanova 1500, Česká Třebová, 560 02

e-mail:
telefon:
IČO:
DIČ:

j idelna@zs-habrmanova.cz
465532662
70882380
CZ70882380

Hospodářská smlouva č. 17/2019 o školním stravování žáků ZŠ Na rovině
(nahrazuje HS 3/2017)

uzavřená ve smyslu vyhlášky Č. 107/2005 Sb. ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany:
Poskytovatel: Základní škola Česká Třebová, Habrmanova ulice

Habrmanova 1500
56002 Česká Třebová

Z~stoupen: Mgr. Tomáš Starý

Objednavatel: Mateřská škola a Základní škola Na rovině v Chrudimi
Na rozhledně 766
53701 Chrudim

Zastoupen: Mgr. Jana Hrázská

II. Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je poskytování školního stravování poskytovatelem žákům
objednavatele dle vyhlášky Č. 463/2011 Sb., o školním stravování, ve znění pozdějších
předpisů.

III. Podmínky stravování:
1. Stravování bude ve školní jídelně při ZŠ Habrmanova Česká Třebová v době od

11.00 do 14.00 hodin
2. Určenou výdejní dobu je nutno dodržovat.
3. V době výdeje budou poskytována maximálně 4 hlavní jídla a polévka. Minimálně

budou pro výdej zajištěna 2 hlavní jídla a polévka.
4. Čip si strávníci zakoupí na základě "Přihlášky ke stravování" oproti záloze 100,-- Kč

v kanceláři ŠJ od 7.00 - 9.00 hodin. Každý strávník musí mít svůj čip.
5. Při ukončení stravování se záloha 100,-- Kč vrací.

IV. Cena oběda
1. Žáci hradí náklady na potraviny na 1 oběd včetně polévky.

Žáci do 6 let 23,-- Kč
Žáci 7. - 10. roků 24,-- Kč
Žáci 11. - 14. roků 26,-- Kč
Žáci 15. a více roků 28,-- Kč



• do věkových skupin jsou žáci a studenti zařazováni na dobu celého školního
roku (tj. od 1.9. do 31.8.) ve kterém dosahují věku podle vyhlášky 463/2011
Sb., příloha č.2 bod 1 až 4.

2. Cena byla kalkulována ze skutečností roku 2018

V. Úhrada stravného
1. Objednavatel uhradí na základě faktury za každé odebrané hlavní jídlo žákem

věcnou režii 9,-- Kč.

2 V případě změny ceny surovin dojde ke změně podmínek.
Tato změna budě řešena dodatkem k HS.

3. Fakturace bude prováděna vždy po ukončení kalendářního měsíce. Splatnost
faktury je 14 dní.

VI. Penále
Při nedodržení termínu splatnosti faktury bude účtováno penále ve výši 5% za každý
den z prodlení.

VII. Závěrečná ustanovení:

1. Tato HS má platnost od 1.9.2019

2. HS může kterákoliv ze smluvních stran vypovědět. Výpovědní lhůta je 2 měsíce.
Začíná běžet první den následujícího měsíce po dni doručení výpovědi.

3. Hospodářská smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích z nichž každá strana obdrží po
jednom.

4. Subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně
osobních údajů, že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé, a že souhlas
je vyjádřením svobodného, konkrétního, informovaného a jednoznačného svolení
Subjektu údajů ke zpracování osobních údajů, které se jej týkali.

V České Třebové dne 1.9.2019

Mgr. Tomáš Starý
za poskytovatele

Mgr. Jana Hrázská
za objednavatele


